Edição 2.620 | Ano 12
19 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5K2XFBTS-NMX2CQZO-RUMSSR6O-MOL9APWL
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 110/2024

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA
CONTRATADO – COMERCIAL REIS DA BAHIA EIRELI. CNPJ:  23.623.124/0001-29

OBJETO: RESCISÃO CONTRATUAL UNILATERAL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 79, INCISO I, C/C ART. 78, INCISO XII, DA LEI 8.666/93.
DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 19 DE JULHO DE 2024.
JULIANA P. ARAUJO LEAL – PREFEITA MUNICIPAL

Edição 2.620 | Ano 12
19 de julho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 5K2XFBTS-NMX2CQZO-RUMSSR6O-MOL9APWL
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	AVISO
	AVISO

		2024-07-19T19:00:25-0300